L’assegnazione  in  concessione  dei  suddetti  locali  presso  l'edificio  “ex  Poste”
avverrà mediante selezione pubblica, secondo il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa come segue:

Offerta economica al rialzo sull’importo del canone annuo a base di gara di € 15.917,40
(euro quindicimilanovecentodiciassette/40) 

Massimo 20 punti, da considerarsi sotto forma di rialzo percentuale, secondo la seguente
proporzione lineare:

Rmax % : Ri % = 20 punti : Xi

Dove:

- Rmax % =  massimo rialzo presentato espresso in percentuale 
- Ri % = rialzo dell'offerta economica inferiore alla massima, espresso in  percentuale